个人车辆租车协议范本
出租方(甲方)：身份证号：
承租方(乙方)：身份证号：
根据《中华人民共和国合同法》的有关规定，按照平等互利的原则，为明确出租方与承租方的权利义务，双方经友好协商，就车的租赁事宜达成一致意见，同意按下列条款签订本协议。
一、租赁数量：辆。
二、车辆相关资料：
车辆型号：车架号：
车牌号：制造厂家：
出厂日期：发动机号：
三、租赁期限：
自年月日开始，计划租赁至年月日。租赁期自车辆进入承租方指定的接收地点，经验收合格后交付承租方之日起开始计算。
四、验收地点及方法
1、交车时间：年月日
2、交车地点：
3、验收方法：有关部门检查相关手续(行车证、车辆购臵附加费、车辆保险、车辆年审验证及随车工具等)以及车辆的实际状况，出租方必须保证所出租的车辆手续齐全、状况良好。
五、本合同一式贰份，自签字之日起生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日